V c
72a

I

Q. XII, 5.

V c
72^a

Q. D. B. V.
STEMMATOGR APHIA
AVGVSTA
SAXONICA
SVB MODERAMINE
IOANNIS DAVIDIS KOELERI P.P.
EX
IDONEIS MONVMENTIS
COLLECTA
ET
AD DISSERTATIONEM CIRCVLAREM
D. MAII A. G. CIOCCCXXI.
PROPOSITA
AB
LAVRENTIO IACOBO KRAVSIO
AVCTORE RESPONDENTE.

Ex Archivio Fuldensi

ALTORFII
RECVS. A IOD. GVIL. KOHLESIO ACAD. TYPOGR.

100

100

P R A E F A T I O

PRAESIDIS

AD

DOCTISSIMVM

AVCTOREM RESPONDENTE M.

Historiae Germanicae, tam jucundae, tamque utilis, multi quidem dantur cultores, pauci vero tam pertinaces sectatores, ut non conatu quodam levi, verum ex instituto, animum ad illam applicent, eamque cum ista scientia penitus jungant, qua probe instructi Deo et Reipublicae aliquando inservire cupiunt. Quo rariora ergo sunt ejusmodi ingenia praestantia, multarumque rerum capacia, eo mihi sunt cariora, et ad obeunda gravissima reipublicae munera aptiora, quibus etiam omnia benevole indulgeo, largiterque sub ministro, quae ad perficiendum, et ad summum culmen provehendum, eorum studium historicum ulla ratione facere videntur. Facilis inprimis Tibi, optime KRAVSI, utpote genuino disciplinae meae alumno, fautor, adjutor, monitor et praemonstrato extitit

in STEMMATE AVGVSTO SAXONICO describendo ad
 eam normam et formam, qua prostant a me jam elaboratae cae-
 terae Familiae Augustae, usque ad Habsburgicam, quae au-
 gustioribus auspiciis etiam in lucem veniet. Et quamvis quae-
 dam in tuis commentariis occurrent mutanda, corrigenda,
 et addenda, hoc labore tamen arduo feliciter defunctus es, et
 praeclarum dignumque Tua indefessa industria specimen edi-
 disti, quod merito applaudo, et de summa laude et gratia ex
 eo nata Tibi ita vehementer gratulator, ut Te quoque mihi
 gratulari, quam gratias agere, malim. Omnino enim meruit
 Familia Henricorum et Ottonum, Regum et Imperatorum Sa-
 xonica, atavorum atavis usque ad hominum memoriam no-
 bitissimis splendidissima, ex elogio Ruotgeri in vita Brunonis
 n. 2. in Leibnitzii T. I. p. 274. ut in eadem luce poneretur,
 et non minori certitudine niteretur, ac aliae Familiae in nostro
 regno Augustae, et licet ~~constet~~, jam in ejus expositione vires
 ingenii sui exercuisse aliquot summos, patriaeque historiae
 studiosissimos ac peritissimos viros, nobis tamen non pauca su-
 perfuerunt, quibus major fides et auctoritas concilianda fuit.
 Sed ne immodestum ac indecorum videatur, nostri laboris
 praeconem agere, opto denique potius Tibi, doctissime AUCTOR
 RESPONDENS, ut virtute duce et comite fortuna stadium,
 quod ingressus es, feliciter absolvas, summaequae Tuae dili-
 gentiae tam uberes capias fructus, ut Te historiae
 cum lurisprudencia conjunctae nunquam
 poeniteat.